
ПРОЕКТ 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 Від   року                                             №  
 

Про надання  дозволу на проїзд  автомобілів 

ТОВ «Агротехпрод» 

 

     Відповідно до ст.30,40  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України  «Про дорожній  рух», розглянувши  звернення ТОВ 

«Агротехпрод», виконавчий  комітет Скалатської міської ради  

 

                                                                 ВИРІШИВ: 

 

1.  Надати  дозвіл на проїзд вулицями м.Скалат, де обмежений рух більше10 тонн   

наступному транспорту ТОВ «Агртехпрод»: 

   Зіл 554 М ВО3486 АХ 

   САЗ 3502 ВО 5406ВА 

   ХТЗ 17221-21 20883 ВО,напівпричіп НТС-10 27327ВО 

   ГАЗ 5312 АЦ ВО4639 ВА 

   Беларус-892,причіп ГКБ 819 ВО2551 ХТ 

   Т-150К-09  ВО03999 

 

   Зіл ММЗ ВО7983АТ 

   МАН 18.403 ВО8987 АВ,н/причіп ВО 9949 ХХ 

   Камаз 532130 ВО 8058 ВВ 

 

2. Рішення виконавчого комітету Скалатської міської ради № 102 від 

13.08.2021року вважати таким ,що втратило чинність. 

 

 

Міський  голова                                                 Петро Савончак 
 

 


